BỘ TƯ PHÁP
Số: 1241-KHTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 3 tháng 8 năm 1993

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

VỀ VIỆC KIỆN TOÀN BAN CHỈ HUY PHÒNG CHỐNG LỤT, BÃO VÀ TÌM KIẾM

CỨU NẠN TỈNH LÂM ĐỒNG

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Pháp lệnh Phòng, chống lụt, bão ngày 20 tháng 3 năm 1993 và Pháp lệnh

sửa đổi, bổ sung một số điều của Pháp lệnh Phòng, chống lụt, bão ngày 24 tháng 8

năm 2000;

Căn cứ Nghị định số 14/2010/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2010 của Chính phủ,

Quy định về tổ chức, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ chế phối hợp của Ban Chỉ đạo

phòng, chống lụt, bão Trung ương. Ban Chỉ huy phòng, chống lụt, bão và tìm kiếm

cứu nạn các Bộ, ngành và địa phương;

Căn cứ Quyết định số 76/2009/QĐ-TTg ngày 11 tháng 5 năm 2009 của Thủ tướng

Chính phủ, về việc kiện toàn Ủy ban Quốc gia Tìm kiếm cứu nạn và hệ thống tổ chức

tìm kiếm cứu nạn của các Bộ, ngành Trung ương và địa phương;

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Lâm Đồng tại Tờ trình

số 70/TTr-SNN ngày 10 tháng 6 năm 2013, về việc kiện toàn Ban Chỉ huy Phòng

chống lụt, bão và tìm kiếm cứu nạn tỉnh Lâm Đồng;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh Lâm Đồng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ huy Phòng chống lụt, bão và tìm kiếm cứu nạn tỉnh Lâm

Đồng, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Phạm S, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D10436